

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi



<http://sivas.tarim.gov.tr>

Şehit M. Fethi Akyüz Cad.
Emniyet Karşısı 58070 / SİVAS
Tel : 0 346 215 17 23 8 hat
Fax : 0 346 215 17 20



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI
SİVAS İL MÜDÜRLÜĞÜ



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI
SIVAS İL MÜDÜRLÜĞÜ

İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü
KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ
EKONOMİK YATIRIMLAR

YATIRIM NEVİ	Adet	TOPLAM
Ancılık -Paketleme	9	2.072.324
Bakliyat Paketleme	11	2.864.740
Hububat Depolama	11	2.557.974
Endüstri Bitkileri Paketleme	1	106.535
Et ve Et Ürünleri İşleme	11	2.298.489
Koyun-keçi ve manda ağı	7	594.529
Kuruyemiş Paketleme	3	464.259
Soğuk Hava Deposu	7	2.049.798
Su Ürünleri İşleme ve Paket.	1	174.375
Süt ve Süt Ürünleri İşleme	11	2.236.576
Hububat işleme tesisi	10	2.361.612
Tohum Eleme ve paketleme	5	1.175.373
Basınçlı Sulama (yağ.) Sis.	1	207.862
Yaş meyve sebze işleme	11	2.789.514
Yem Üretim Tesisi	7	1.400.892

106 adet Ekonomik yatırım için 23.354.852 TL Hibe Ödemesi yapılmıştır.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından, Ulusal Tarım Stratejisi Kırsal Kalkınma Plan çerçevesinde, doğal kaynaklar ve çevrenin korunmasını dikkate alarak, kırsal alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi entegrasyonunun sağlanması için küçük ve orta ölçekli işletmelerin desteklenmesi, tarımsal pazarlama altyapısının geliştirilmesi, gıda güvenliğinin güçlendirilmesi, kırsal alanda alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması, yürütülmekte olan kırsal kalkınma çalışmalarının etkinliklerinin artırılması ve kırsal toplumda belirli bir kapasitenin oluşturulması amacıyla Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı uygulamaya konulmuştur. Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında, tabandan yukarıya doğru yaklaşımla katılımcılığı sağlayan, yerel kapasiteyi ve örgütlenmeyi geliştiren, istihdam yaratma potansiyeli olan, üretici gelirlerini artıran ve çeşitlendiren, tanıma dayalı küçük ve orta ölçekli sanayinin gelişmesini ve yaygınlaştırılmasını esas alan projelerin yanı sıra kırsal altyapının rehabilitasyonuna yönelik projeler ile üretime yönelik makine-ekipman alımı projeleri de desteklenmektedir.



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI
SIVAS İL MÜDÜRLÜĞÜ

Kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi programı Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımlar yatırım konuları:

- 1- Tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik — yeni tesislerin yapımı, — mevcut tesislerin kapasite artırımı ve teknoloji yenilenmesi —kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması,
- 2- Tarımsal ürünlerin depolanmasına yönelik çelik silo ve soğuk hava deposu
- 3- Alternatif enerji kaynakları kullanan yeni seraların yapımı,
- 4- Tebliğ kapsamında bulunan konularla ilgili tarımsal faaliyetlere yönelik yapılmış veya yapılacak tesislerde kullanılmak üzere, alternatif enerji kaynaklarından jeotermal, biyogaz, güneş ve rüzgar enerjisi üretim tesislerinin yapımı,
- 5- Koyun, keçi ve manda konularında sabit yatırım projeleri,
- 6- Hayvansal orijinli gübrelerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar, hibe desteği kapsamında değerlendirilir.

Hibeye esas proje tutarının % 50 sine hibe yoluyla destek verilir. Diğer %50 si oranında ki tutarı başvuru sahipleri kendi kaynaklarından temin etmekle yükümlüdür.

Kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi programı Makine Ekipman Alımlarının Desteklenmesi:

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında Makine ve Ekipman Alımlarının Desteklenmesi Programı, kırsal alanda Belirlenen bazı tarımsal makine ve ekipman alımlarına yönelik yapılacak harcamalarının belirli oranlarda hibe olarak finansmanı yoluyla, tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu tarım alet ve makine altyapısı yönünden güçlendirilmesi gelir ve sosyal standartların geliştirilmesi, ayrıca, tarımsal faaliyetler için geliştirilen yeni teknolojilerin üreticiler tarafından kullanımını yaygınlaştırarak daha kaliteli ve pazar isteklerine uygun üretim yapılmasını sağlamak, zor şartlarda ve bedenen çalışan üreticilerimizin işlerini kolaylaştırmak ve üretim maliyetlerini düşürerek uluslararası düzeyde rekabet edebilir bir düzeye getirmek amacıyla uygulamaya konulmuştur.

Bakanlık tarafından belirlenen usul ve esaslara uygun olan ve kabul edilen proje başvurularında, hibeye esas yatırım tutarının % 50'sine hibe yoluyla destek verilir.

Kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi programı Bireysel Sulama Makine ve Ekipmanlarının Desteklenmesi:

Tarımsal faaliyetler için geliştirilen modern basınçlı bireysel sulama makine ve ekipmanlarının üreticiler tarafından kullanımını yaygınlaştırarak; daha kaliteli ve pazar isteklerine uygun üretim yapılmasını sağlamak, iş gücünün azaltmak ve üretim maliyetlerini düşürerek üreticilerin gelir düzeyinin yükseltilmesi için bireysel sulama makine ve ekipman satın alımlarının desteklenmesi yoluna gidilmiştir. Bakanlık tarafından belirlenen usul ve esaslara uygun olan ve kabul edilen proje başvurularında, hibeye esas yatırım tutarının % 50'sine hibe yoluyla destek verilir. Hibeye esas tutarların üst limitleri KDV hariç olarak değerlendirilmektedir. Bu tutarın altında kalan proje giderlerinin % 50 si hibe yolu ile desteklenir.

